

## Оқу-тәрбие процессінің циклограммасы

**Мектепалды ұйым:** Шортанды ауданы білім бөлімі «Шортанды кенті №2 жалпы білім беретін мектебі» КММ

**Топ:** орыс тілінде оқылатын мектепалды даярлық сыныбы

**Балалардың жасы:** 5 жастағы балалар

**Жоспар қай кезеңге құрылған:** 2023-2024 оқу жылы

**Мұғалім:** Болат Айгүл

Айы	Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері		Енгізу
	Сәрсенбі	Дүйсенбі	
қыркүйек	<p><b>Менің балабақшам</b>  <b>Мақсаты:</b> Балаларды өз бала-бақшасы туралы әңгімелей білуге үйрету, грамматикалық формада және байланыстырып сөйлеуге төселдіру.</p>	<p><b>Балабақша бөлмелері</b>  <b>Мақсаты:</b> Балабақша бөлмелерінің атын дұрыс айтуға үйрету</p>	<p><b>04.09.2023</b>  <b>06.09.2023</b></p>
	<p><b>Біздің топ</b>  <b>Мақсаты:</b> Не?Нелер? сұрақтарына дұрыс жауап беруге жаттықтыру, жаңылтпаш жаттау.Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айту,сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету.</p>	<p><b>Біз балабақшада не істейміз?</b>  <b>Мақсаты:</b> Сөздегі қазақ тіліне тән дыбыстарды ойын жаттығулар-ында дұрыс айтуға дағды-ландыру.</p>	<p><b>11.09.2023</b>  <b>13.09.2023</b></p>
	<p><b>Балабақша қызметкерлері</b>  <b>Мақсаты:</b> Сөздерді сөз тіркесімен айтуға, сөйлем құрауға жаттықтыру. Қазақ тіліне тән дыбыстар-ды дұрыс айтуға жаттықтыру. Үлкенге құрмет, кішіге ізет жасауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Менің ойыншықтарым</b>  <b>Мақсаты:</b> Балалардың сөздік қорларын байыту, ойыншықтардың қазақша аталуын есте сақтауға жаттықтыру. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. 2- 3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету</p>	<p><b>18.09.2023</b>  <b>20.09.2023</b></p>

	<p><b>Менің сүйікті ойыншығым</b>  <b>Мақсаты:</b> Ойыншықтар туралы шағын мәтіндер құрауды дамыту, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p><b>Алтын күз</b>  <b>Мақсаты:</b> Қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту.</p>	<p><b>25.09.2023</b>  <b>27.09.2023</b></p>
қазан	<p><b>Көгөністер</b>  <b>Мақсаты:</b> Сөздік қорларындағы сөздерді белсенді қолдана білуге жаттықтыру, қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, сөздік қорларын дамыту.</p>	<p><b>Жемістер</b>  <b>Мақсаты:</b> Жаңылтпашты жылдам әрі жатқа айта білуге үйрету. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білу дағдыларын дамыту. Диалогке қатысуға үйрету.</p>	<p><b>02.10.2023</b>  <b>04.10.2023</b></p>
	<p><b>Жидектер</b>  <b>Мақсаты:</b> Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Сұраққа толық жауап бере алу дағдыларын және артикуляциялық аппаратты дамыту.</p>	<p><b>Ойнайық та ойлайық</b>  <b>Мақсаты:</b> Ойлау қабілеттерін дамыту, сұраққа толық жауап беруге машықтандыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p><b>02.10.2023</b>  <b>04.10.2023</b></p>
	<p><b>Неше? Санау</b>  <b>Мақсаты:</b> Дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Дикцияны, яғни сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамыту, ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>Апта күндері</b>  <b>Мақсаты:</b> Жаңа сөздерге тән дыбыстарды дұрыс айту, сөздік қорларын дамыту. артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту.</p>	<p><b>09.10.2023</b>  <b>11.10.2023</b></p>
	<p><b>Мен не үйрендім? Нәтиже сабақ</b>  <b>Мақсаты:</b> Өткен тақырыптар бойынша сөздерді қайталау, ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру, сөйлем құрауда өздері білетін қолдану</p>		<p><b>23.10.2023</b></p>
	<p><b>Ғажайып алаң</b>  <b>Мақсаты:</b> Отбасы мүшелерінің атын қазақша айтуға, сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, диалогке қатысуға үйрету</p>	<p><b>Мен және менің достарым</b>  <b>Мақсаты:</b> Қазақ тіліндегі сөздері дұрыс айтуға және оларды қолдана білуге үйрету, достық туралы түсініктерін кеңейту. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету</p>	<p><b>06.11.2023</b>  <b>08.11.2023</b></p>

<b>қараша</b>	<p><b>Мамандықтың бәрі жақсы</b>  <b>Мақсаты:</b>Мамандықтардың ерекшелігін түсіндіріп, байланыстырып сөйлеуге, жаңылтпаштар айтуға үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p>	<p><b>Жақсы өнеге</b>  <b>Мақсаты:</b>Қарапайым сұрақтарға жай сөйлеммен жауап беру, артикуляциялық моторикасын жаттықтыру, сөйлеу кезіндегі тыныс алуды және дикцияны дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p><b>13.11.2023</b>  <b>15.11.2023</b></p>
	<p><b>Менің пәтерім (үйім)</b>  <b>Мақсаты:</b>Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Неше? нешінші? сұрақтарына жауап беруге жаттықтыру.</p>	<p><b>Менің бөлмем</b>  <b>Мақсаты:</b>Өз үйіне деген жылы сезімдерін арттыру, бөлмесін жинап жүруге тәрбиелеу</p>	<p><b>20.11.2023</b>  <b>22.11.2023</b></p>
	<p><b>Менің Отаным</b>  <b>Мақсаты:</b>Отан туралы тақпақ үйрету. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Отанға деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелеу.</p>	<p><b>.Мемлекттік рәміздер. Мемлекеттік Ту</b>  <b>Мақсаты:</b>Мемлекеттік Туды сипаттай білуге үйрету, тақпақты жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету</p>	<p><b>27.11.2023</b>  <b>29.11.2023</b></p>
<b>Желтоқсан</b>	<p><b>Мемлекттік рәміздер. Мемлекеттік Елтаңба</b>  <b>Мақсаты:</b>Мемлекеттік Елтаңбаны сипаттай білу үйрету, тақпақты жаттау. Қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.Ұстаздың көрсеткен үлгісі бойынша шағын мәтін құрастыра білу дағдыларын жетілдіру.</p>	<p><b>Еліміздің астанасы –Нұр-Сұлтан</b>  <b>Мақсаты:</b>Сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрастыруды дағдыландыру. Қандай? сұрағына жауап беру дағдысын дамыту. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру. Елорданы мақтан тұтуға тәрбиелеу</p>	<p><b>04.12.2023</b>  <b>06.12.2023</b></p>
	<p><b>Әсем қала – Алматы</b>  <b>Мақсаты:</b>Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру. Алматы қаласын мақтан тұтуға тәрбиелеу</p>	<p><b>Қыс қызығы</b>  <b>Мақсаты:</b>Қыс мезгілінің ерекшеліктерін қазақша айтуға үйрету,тақпақ,жаңылтпаш жаттауға және диалогке қатысуға үйрету.Қоршаған ортаны бақылату,еңбексүйгіштікке тәрбиелеу.</p>	<p><b>11.12.2023</b>  <b>13.12.2023</b></p>
	<p><b>«Қолғап» ертегісі</b>  <b>Мақсаты:</b>Сөз тіркестерін, сөйлемдер құрауға, сұрақтарға толық жауап беруге үйрету,ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мәнерлеп, дауыс ырғағын келтіріп айтуды үйрету.Сыйластыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>«Саяхатшы» ертегісі</b>  <b>Мақсаты:</b>Сөздерді бір-бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу, өз ойларын дұрыс жеткізе білу дағдыларын және сөйлеу мәдениетін дамыту.Сыйластыққа,ұйымшылдыққа тәрбиелеу.</p>	<p><b>20.12.2023</b>  <b>2/1</b></p>

	<p><b>Жаңа Жыл құтты болсын!</b>  <b>Мақсаты:</b>Сөздерді байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру. Артикуляциялық аппаратты, сөзді анық, дұрыс айта білу дағдыларын дамытуды жалғастыру, мерекесіне деген қызығушылықтарын тәрбиелеу.</p>		<b>25.12.2023</b>
қаңтар	<p><b>Менің киімдерім</b>  <b>Мақсаты:</b>Бірімен байланыстырып, сөйлем құрай білу дағдыларын жетілдіру. Киімдерін меншіктеп айта алуға үйрету. Киімдерді жекеше және көпше түрде айта алуға үйрету</p>	<p><b>Қысқы киім</b>  <b>Мақсаты:</b>сөйлем туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. Белгілі дыбысы бар сөздерді табу. Кеңістіктік қатынас орнатуды, қағаз бетінде бағдарлай білуді үйрету. Сурет салу арқылы ырғақты жекелеген элементтерді құрайтын қарапайым жиектерді сала білуге үйрету</p>	<p><b>08.01.2024</b>  <b>10.01.2024</b></p>
	<p><b>Ұлттық киім</b>  <b>Мақсаты:</b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын дамыту және жетілдіру, дауыссыз с-з, ш-ж, дыбыстарды есту бойынша ажыратуға жаттықтыру; қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету;</p>	<p><b>Дене мүшелерінің атқаратын қызметі</b>  <b>Мақсаты:</b>Бұрын үйретілген жаттығуларды қайталау, бекіту, қимыл біліктері мен дағдыларын жетілдіру;  -тұрмыста, көшеде, табиғат жағдайларында қауіпсіз мінез-құлық дағдыларына жаттықтыру;  -дене бітімін және аяқ өкшелерінің нығайтын қалыптастыру.  -ертеңгілік гимнастиканы таза ауада орындауға қызығушылықтарын ояту.</p>	<p><b>15.01.2024</b>  <b>17.01.2024</b></p>
	<p><b>Тазалықты сүйеміз</b>  <b>Мақсаты:</b>Тазалық туралы шағын мәтіндер құрауды дамыту, сұраққа толық жауап беруді жетілдіру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.</p>	<p><b>Танертең не істейміз?</b>  <b>Мақсаты:</b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті тыңдауды, айтуды, оқуды, ана тіліне тән барлық дыбыстарды айта білуді жетілдіру; интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті)</p>	<p><b>22.01.2024</b>  <b>24.01.2024</b></p>

		ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру; ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару	
	<b>Ұлттық ыдыстар</b> <b>Мақсаты:</b> Ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыру, коммуникативтік құзыреттіліктерін дамыту.	<b>Бдыс- аяқ дүкені</b> <b>Мақсаты:</b> Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым, айтылым, оқылым, жазылымды дамыту арқылы тіл туралы бастапқы білімді меңгерту және тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану; -балалардың сөздік қорын байыту.	<b>29.01.2024</b> <b>31.01.2024</b>
<b>ақпан</b>	<b>Азық-түлік</b> <b>Мақсаты:</b> Өлеңді оқып беріп, балаларға түсіндіруге барысында сөздік қорларын, сөйлеу мәдениетін, ойлау қабілетін дамыту. Диалогты сөйлесуге үйрету. Бауырсақтың дастарханға қандай еңбекпен келу жолдарын түсіндіру, нанды қастерлей білуге үйрету.	<b>Асханада</b> <b>Мақсаты:</b> Заттардың белгілерін анықтау іскерлігін тексеру: бірнеше белгіні бір мезгілде бағдарлау іскерлігін қалыптастыру.	<b>12.02.2024</b> <b>14.02.2024</b>
	<b>Әжемнің базарлығы</b> <b>Мақсаты:</b> Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті тыңдауды, айтуды, оқуды, ана тіліне тән барлық дыбыстарды айта білуді жетілдіру; интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру; ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару	<b>Нан қайдан келеді?</b> <b>Мақсаты:</b> Мазмұнына, мәнерлеу құралдарына байланысты	<b>19.02.2024</b> <b>21.02.2024</b>
	<b>Үй жануарлары</b> <b>Мақсаты:</b> Экологиялық мәдениетке, ұйымшылдыққа, психологиялық жайсыздық тудыратын мінез-құлықтарын тәрбиелеу.	<b>«Екі лақ» ертегісі</b> <b>Мақсаты:</b> таныс сюжеттер бойынша ертегілерді сахналауды, жеке шығармашылық қабілеттерін танытуды, режиссерлік әрекетке қызығушылық дағдыларын меңгерту; әдеби кейіпкерлерді адамгершілік ережелері мен түсініктері тұрғысынан бағалай алуды үйрету	<b>26.02.2024</b> <b>28.02.2024</b>
	<b>Жабайы жануарлар</b>	<b>Армысың, өз Наурыз!</b>	<b>04.03.2024</b>

	<p><b>Мақсаты:</b>Жабайы жануарлар туралы түсініктерін кеңейту. Жан-жануарларды қорғауға,оларға қамқор болуға тәрбиелеу.</p>	<p><b>Мақсаты:</b>Сурет бойынша сұрақтарға жауап беруді және сол арқылы әңгіме құрастыруды үйрету.Балаларды өзара сыйластық,достық қарым-қатынасқа үйрету.</p>	<p><b>06.03.2024</b></p>
	<p><b>Нәтиже сабақ</b> <b>Мақсаты:</b>ұлттық мерекеге байланысты сөздерді Қазақша айту және оларды түсіну дағдыларын қалыптастыру. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету.</p>	<p><b>Мен не үйрендім?</b> <b>Мақсаты:</b> Дамытушылық міндеті: сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру,өткенді еске түсіру.Сөздерді сөйлемдерге байланыстырып құрауды дағдыландыру. Қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрыс айтуға жаттықтыру.Тәрбиелік міндеті: ұлттық салт-дәстүрлерге құрметпен қарауға тәрбиелеу.</p>	<p><b>11.03.2024</b> <b>13.03.2024</b></p>
<p><b>Наурыз</b></p>	<p><b>«Қазақстан барысы»ертегісі</b> <b>Мақсаты:</b>Сөйлеу әрекетінің түрлерін тыңдалым,айтылым,оқылым,жазылымды дамыту арқылы тіл туралы бастапқы білімді меңгерту және тілдік нормаларды сақтай отырып іс-әрекетте және күнделікті өмірде қолдану; -балалардың сөздік қорын байыту.</p>	<p><b>Көктем</b> <b>Мақсаты:</b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті тыңдауды, айтуды, оқуды, ана тіліне тән барлық дыбыстарды айта білуді жетілдіру; интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру; ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару</p>	<p><b>18.03.2024</b> <b>20.03.2024</b></p>
	<p><b>Көктемгі еңбек</b> <b>Мақсаты:</b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті тыңдауды, айтуды, оқуды, ана тіліне тән барлық дыбыстарды айта білуді жетілдіру; интонациясына байланысты сөйлемдерді (хабарлы, сұраулы, лепті) ажыратып, сөйлеуде қолдана білуді жетілдіру; ересектердің көмегімен әңгіменің жалғасын және соңын ойдан шығару</p>	<p><b>Көктем келді, құс келді</b> <b>Мақсаты:</b>Көктемде табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді бақылап,бір-бірінен ажырату және атауларын атап көрсетуге;себеп-салдар байланысын анықтауға үйрету.Тәжірибелік-тәжіриеалдық жұмысқа деген қызығушылығын ояту,бақылау нәтижелерін салыстыру,талдау,және қорытынды жасау қабілеттерін шыңдау.</p>	<p><b>01.04.2024</b> <b>03.04.2024</b></p>
<p><b>сәуір</b></p>	<p><b>Ертегі әлемі</b> <b>Мақсаты:</b>қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету; сөзге қызығушылығы мен зейінін</p>	<p><b>Қандай түстер?</b> <b>Мақсаты:</b> түстерді қазақша айтуға үйрету. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана</p>	<p><b>08.04.2024</b> <b>10.04.2024</b></p>

	<p>дамыту. Тәрбиешінің ұсынған тақырыптары бойынша әңгіменің жалғасы мен соңын ойлап табуға үйрету.</p>	<p>білуге үйрету. Қандай? Сұрағына жауап беруге үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрысайту, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру. Тәрбиелік міндеті:ұқыптылыққатәрбиелеу.</p>	
	<p><b>Біз мектепке барамыз</b> <b>Мақсаты:</b>Балалардың сөз туралы түсініктерін қалыптастыру.Есту қабілеттерін жетілдіру.Танып білуге деген қызығушылығын арттыру.</p>	<p><b>Мектепке не апарамыз?</b> <b>Мақсаты:</b>Мектеп туралы түсінік беру.Ой-қиялын дамыту,сөздік қорын байыту,байланыстырып сөйлеуге дағдыландыру.</p>	<p><b>15.04.2024</b> <b>17.04.2024</b></p>
	<p><b>Оқушыға не керек?</b> <b>Мақсаты:</b>Заттардың белгілерін анықтау іскерлігін тексеру: бірнеше белгіні бір мезгілде бағдарлау іскерлігін қалыптастыру.</p>	<p><b>Дыбыстар әлемі</b> <b>Мақсаты:</b>Сөйлеу тілінің дыбыстық ерекшелігін меңгерту. Сөйлеу тілін жетілдіру. Дауысты,дауыссыз дыбыс ерекшелігін түсіндіру.</p>	<p><b>22.04.2024</b> <b>24.04.2024</b></p>
<b>Мамыр</b>	<p><b>Не? Кім? Қайда?</b> <b>Мақсаты:</b>Отбасының күзгі бақшадағы еңбектері жайлы әңгімелесу;отбасының еңбегі туралы шығармашылық әңгіме құрауға үйрету;балалардың сөйлеу және ойлау қабілетін дамыту:балаларды еңбек етуге тәрбиелеу.</p>		<p><b>29.04.2024</b></p>
	<p><b>Жайлауда</b> <b>Мақсаты:</b>Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті дыбыстарды дұрыс айту дағдыларын дамыту және жетілдіру, дауыссыз с-з, ш-ж, дыбыстарды есту бойынша ажыратуға жаттықтыру; қажетті сөздерді дұрыс түсінуді және қолдануды қалыптастыру, оларды сөйлегенде белсенді қолдануға үйрету;</p>	<p><b>Киіз үй</b> <b>Мақсаты:</b>дыбыстық құрылымы әр түрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру; сөйлем туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. Кеңістіктік қатынас орнатуды, қағаз бетінде бағдарлай білуді үйрету. Сурет салу арқылы ырғақты жекелеген элементтерді құрайтын қарапайым жиектерді сала білуге үйрету</p>	<p><b>06.05.2024</b> <b>2/1</b></p>
	<p><b>Қазақстан – ортақ үйіміз</b></p>	<p><b>Көлік</b></p>	<p><b>13.05.2024</b></p>

	<p><b>Мақсаты:</b>Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологтік мәтіндерді байланыстырып айту, мәтін мазмұнын дұрыс, рет-ретімен айту, белгілі бір түсінікті сипаттау, баяндау әңгімелері түрінде жеткізе білуге үйрету. Сөйлеу мәдениетіне үйретуді жалғастыру, таныс емес ортада, көпшілік алдында сөйлей білуге үйрету.</p>	<p><b>Мақсаты:</b>Негізгі ойды дұрыс жеткізе білу, монологтік мәтіндерді байланыстырып айту, мәтін мазмұнын дұрыс, рет-ретімен айту, белгілі бір түсінікті сипаттау, баяндау әңгімелері түрінде жеткізе білуге үйрету. Сөйлеу мәдениетіне үйретуді жалғастыру, таныс емес ортада, көпшілік алдында сөйлей білуге үйрету.</p>	<p><b>15.05.2024</b></p>
	<p><b>Алақай, жаз келді!</b> <b>Мақсаты:</b>Жаз мезгілінің ерекшелігін қазақша айтуға үйрету, жаз айларын қазақша айта білу, қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсінуді және қолдануды үйрету. 2-3 сөйлеммен затты сипаттай білуге баулу, сөздік қорларын молайту, сұрақтарға саналы түрде жауап беру дағдыларын дамыту.</p>	<p><b>Қызықты сандар</b> <b>Мақсаты:</b>дыбыстық құрылымы әр түрлі үш және төрт дыбыстардан тұратын сөздерге дыбыстық талдау жасауды жетілдіру; сандар туралы алғашқы түсініктерін қалыптастыру. Кеңістіктік қатынас орнатуды, қағаз бетінде бағдарлай білуді үйрету. Сурет салу арқылы ырғақты жекелеген элементтерді құрайтын қарапайым жиектерді сала білуге үйрету</p>	<p><b>20.05.2024</b> <b>22.05.2024</b></p>
	<p><b>Сан түрлі түсті</b> <b>Мақсаты:</b> түстерді қазақша айтуға үйрету. Білімділік міндеті: қазақ тіліндегі сөздер мен сөйлемдерді түсініп және күнделікті өмірде қолдана білуге үйрету. Қандай? сұрағына жауап беруге үйрету. Дамытушылық міндеті: қазақ тіліне тән дыбыстарды дұрысайту, ауызекі сөйлеу тілдерін жетілдіру.</p>	<p><b>Өткенді қайталау</b> <b>Мақсаты:</b> Өткен тақырыптар бойынша сөздерді қайталау, ауызекі сөйлеу белсенділігін арттыру, сөйлем құрауда өздері білетін қолдану</p>	<p><b>27.05.2024</b> <b>29.05.2024</b></p>

